

Zapytanie

DO MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ZA POŚREDNICTWEM PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU

W swojej wypowiedzi chciałam się zwrócić do przedstawicieli zarządu województwa świętokrzyskiego w treści, o której już wielokrotnie mówiłam czy to na sesjach czy na komisjach.

Uprzejmie proszę o równe traktowanie wszystkie radne i radnych VI kadencji sejmiku województwa świętokrzyskiego poprzez informowanie nas o ważniejszych wydarzeniach, które odbywają się na terenie naszego województwa.

1. O otwarciu mostu w Nowym Korczynie dowiedziałam się z prasy i mediów społecznościowych natomiast
2. O otwarciu drogi 728 Radoszyce – Łopuszno nie wiedziałam w ogóle.
3. A o otwarciu obwodnicy miasta Włoszczowa dowiedziałam się grzecznościowo od Burmistrza Gminy Włoszczowa

Kultura zachowania, postawa równości oraz pewien garnitur zasad w życiu społecznym i politycznym mówi o jawności informacji, a dbałość o wartości w tym szacunek do drugiego człowieka jest nadrzędną zasadą społeczną

.. dla porządku, informacja ta jest mi potrzebna nie po to żeby pozować do zdjęć czy „przecinać wstęgę”, bo nie o taką małostkowość mi chodzi,

Informacja owa jest mi potrzebna po to aby wiedzieć co się dzieje w naszym województwie, a przede wszystkim mieć wybór uczestniczenia w ważnych – dla każdego z nas o różnej wadze = uroczystości.

Tak się składa, że prawo wyboru i wolność wyboru jest dla mnie szalenie istotna z punktu widzenia współżycia społecznego.

Proszę Państwa: kultura zachowania jest tak podstawową zasadą i wartością, że nie sądziłam, iż będę musiała o nią pytać, a już na pewno upominać się podczas mojej pracy w sejmiku województwa świętokrzyskiego

Nie do przyjęcia jest dla mnie świadome pomijanie osób, które miały kluczowy wpływ na powstanie otwieranych inwestycji min. Marszałka Adama Jarubasa obecnego europosła ziemi świętokrzyskiej czy Marszałek Agaty Binkowskiej or Marszałka Piotra Żołądka czy Marszałka Jana Maćkowiaka – obecnych radnych sejmiku województwa świętokrzyskiego.

Pytanie

Panie Marszałku

Według jakiego klucza były wybierane osoby zapraszane i uczestniczące w otwarciu w/w inwestycji z ramienia samorządu wojewódzkiego?

Jolanta Tyjas